
K ü n y e . . .
K ü n y e

7Gıda Mühendisliği Dergisi 35. Sayı

H a b e r. . .
H a b e r

BBu dönemde de Odamızın, mesleğimizin ve meslektaşlarımızın haklarını korumaya; gündemdeki kon-
ulara yönelik söylem ve etkinliklerde bulunmaya; mevzuata yönelik çalışmalarımıza devam ettik. Bu 
kapsamda;

• Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Dr. M. Mehdi EKER ile Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri 
bir araya gelerek TBMM’de bir görüşme yapmıştır. İzmir Milletvekili meslektaşımız Sayın İlknur 
DENİZLİ’nin katkı ve katılımıyla gerçekleşen görüşmede; gıda mühendislerinin istihdam sorunları 
başta olmak üzere mevzuat uygulamaları gibi gündemde yer alan sorunlarımız hakkında görüşme 
yapılmış ve Sayın Bakana Odamız görüşleri iletilmiştir. Sayın Bakan, karşılıklı görüşmenin ve iletişimin 
önemine değinerek, görüşmelerin sürdürülmesine açık olduğunu ifade etmiştir. Özellikle, zorunlu 
istihdam kapsamı dışında kalan gıda işletmelerine yönelik ‘Gıda Danışmanı’ uygulaması konusunda 
yapılabilecekler ile mevzuattan kaynaklı sıkıntılara yönelik önerilerimizin ayrıntılı bir şekilde kendine 
sunulmasını istemiştir. Proje hazırlanmış ve Müsteşar Yardımcısı Sayın Dr. Nihat PAKDİL ziyaret 
edilerek kendilerine iletilmiştir.

• Yönetim Kurulu Üyelerimizin, TBMM Çanakkale Milletvekili Sayın M.Serdar SOYDAN ile gerçekleştirdiği 
bir dizi görüşmede altını çizerek ve raporlarla birlikte dile getirdiği mesleğimiz ve meslektaşlarımızın 
kamu ve özel sektördeki durumları ve istihdam sorunları, Sayın M.Serdar SOYDAN tarafından bir soru 
önergesi ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Mehdi EKER’in sözlü olarak cevaplandırması 
talebiyle TBMM’ne iletmiştir. Soru önergesinde; Gıda mühendisliği mesleğinin, insanımızın sağlıklı 
bir yaşam sürebilmesi için temel ihtiyacı olan güvenli gıdanın üretimi, temini, kontrol ve denetiminin 
sağlanması açısından yaşamsal önemi bulunduğu vurgulanarak, 

U Bakanlığın mevcut yapılanması doğrultusunda çok az sayıda istihdam ettiğiniz gıda mühendisle-
riyle yurttaşlarımızın gıda güvenliğini üretimden tüketime her aşamada tam olarak sağlandığınızı 
düşünüyor musunuz, düşünmüyorsanız bu konuda neler yapmayı düşünüyorsunuz? 

U Tarlada ve ahırda danışmanlık görevi yapmak üzere ‘Tarım Danışmanı’ adıyla istihdam edilen 
ziraat mühendisleri ve veteriner hekimleri gibi ‘Gıda Danışmanı’ adıyla gıda mühendislerinin 
bakanlığınız bünyesinde ülkemizin dört bir köşesinde istihdam edilmesi konusunda bir çalışmanız 
var mıdır?

Soruları sorulmuştur. Bu konudaki gelişmeleri Odamızın yayın araçları olan dergimizin ilerle-
yen sayılarından, periyodik olarak dağıttığımız e-bültenlerimizden ve resmi web sitemiz olan 
www.gidamo.org.tr’den takip edebilirsiniz.

• 19.12.2011 tarihinde Kanal D “Doktorum” programında gıdalarla ve özellikle süt ve süt ürünleri ile 
ilgili olarak gündeme getirilen toplumu yanıltıcı bilgilendirmelere karşı TMMOB Gıda, Kimya ve Ziraat 
Mühendisleri Odalarınca bir tekzip talep metni hazırlanmış ve ilgili kuruluşa hukuki yollarla iletilmiştir. 
Tekzip metnini dergimizin ilerleyen sayfalarında okuyabilirsiniz. 

Odada Gündem
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• Araştırma ve Geliştirme Projelerinin Desteklenmesinde Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Tebliği 
Hakkında Başbakanlık ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile yazışmalar yapılmıştır.

• TV 8 “Erkan Tan’la Başkentten” programında meslek ve meslektaşlarımız hakkında kullanılan ifade-
lere karşılık olarak bir resmi yazı hazırlanmış ve gönderilmiştir. Ayrıca Haber Ekspres Gazetesinde 
yayımlanan “Ucuz Peynir Su ve Zararlı Madde Demektir” başlıklı yazıda beyanı olmadığı halde 
Odamızın ve Başkanımızın ismi kullanılarak yapılan haber tekzip edilmiştir.

• “Gıda güvenliği alanında bilgi vermek üzere konu hakkında bilgi sahibi olmayan kişi ve grupların 
görüşlerine başvurulmaması ve kaynağı bilinmeyen bilgilerin sunulmaması” içerikli yazımız Medya 
Kurumlarına iletilmiştir. Buna rağmen uzman olmadıkları konuda yanlış bilgi veren akademisyenler 
çeşitli programlarda halkı yanıltmaya devam etmiş ve bunun en belirgin örneği Kanal D’de yayınlanan 
“Doktorum” programında kendini göstermiştir. Programda “süt ve süt ürünleri” hakkında “süt içmeyin” 
noktasına kadar vardırılan, bilimden ve temel sağlık anlayışından uzak iddiaların büyük bir rahatlıkla 
ifade edilmesi üzerine, gıdalarla ve özellikle süt ve süt ürünleri ile ilgili olarak gündeme getirilen toplumu 
yanıltıcı bilgilendirmelere karşı Odamız, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları ile birlikte bir tekzip metni 
hazırlayarak metni ilgili kuruma iletmiştir. Bu ve benzeri durumların takipçisi olacağımızı bildiririz.

• Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Taşra Teşkilatının Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönerge ile ilgili bakanlıkla yazışmalar yapılmıştır. 

• Gıda Politikaları Çalışma Grubu toplantılarına devam edildi 

U Odamızın, Kimya Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası ile ortaklaşa yürüttüğü Gıda 
Politikaları Çalışma Grubu toplantılarına devam etmiştir. Toplantılarda üç odanın ortak görüşünün 
oluşturulmuş ve ortak görüşler üç oda başkanının imzası ile resmi kurumlara iletilmiştir. Söz konusu 
görüşlere www.gidamo.org.tr adresinden “Oda Görüşlerimiz” kısmından ulaşabilirsiniz.

• Genel Merkez ve Bölge Şube, Şube, Temsilcilik, TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz ve üyelerimiz 
olmak üzere toplam 30 Danışma Kurulu üyesinin katılımıyla 8. Dönem 4. Danışma Kurulu toplantısı 
ve 14 Öğrenci Temsilciliği’nden gelen öğrenci üyeler ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Kurulu 
Üyeleri ile birlikte toplam 58 kişinin katılımıyla 8. Dönem 3. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu 
toplantısı Ankara’da gerçekleştirilmiştir.
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• Gündeminde temel olarak SMM Yönetmeliği 
(Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Gıda 
Mühendisleri Odası Serbest Müşavirlik Mühen-
dislik Hizmetleri Uygulama, Tescil, Denetim ve 
Asgari Ücret Yönetmeliği) ele alınan bir Genel 
Üye Toplantısı gerçekleştirilmiştir. SMM Yönet-
meliği uygulama esaslarına yönelik taslak metin 
ve SMM eğitim programı taslağının da görü-
şüldüğü toplantı, katılım sağlayan üyelerimizin 
paylaştığı değerli görüşleri ile oldukça verimli 
bir şekilde sonuçlandırılmıştır. Toplantıya katılan ve görüşlerini etkin bir şekilde bizimle paylaşan 
üyelerimize dergimiz aracılığıyla da teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca bu dönemde, üyelerimizle, 
öğrencilerimizle birlikte kamu kurumları ve sivil toplum örgütlerinin temsilcilerinin, Ankara’da bulunan 
üniversitelerimizin bölüm başkanlarının ve akademisyenlerin bir araya geldiği bir yılbaşı kokteyli de 
düzenlenmiştir.

• Dünya Gıda Günü’nde, her yıl olduğu gibi bu yıl da yurt çapında yoğun etkinler düzenlenmiştir. Bu 
kapsamda 15 Ekim 2011 tarihinde Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde, Odamız ile 
Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odalarının ortaklığında “Açlığa Karşı Yaygın Üretim, Hakça Bölüşüm” 
ana başlıklı bir sempozyum gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 300 kişinin katıldığı sempozyumla ilgili detay-
ları ve “Dünya Gıda Günü’nde Konumuz Yine Açlık!” başlıklı basın açıklamasını dergimizin ilerleyen 
sayfalarında bulabilirsiniz. Dünya Gıda Günü Etkinlikleri kapsamında Şubelerimiz, Temsilciliklerimiz 
ve Öğrenci Temsilciliklerimizle, kısaca tüm örgütümüzle birlikte yurt çapında tüketicilerle buluşulmuş 
ve açılan stantlarda tüketiciler ile direkt olarak iletişim kurulmuş, halkımıza “Bilinçli Gıda Tüketimi” 
konusunda bilgilendirmelerde bulunulmuştur. Ayrıca, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü Orta 
Asya Alt-bölge Ofisi (FAOSEC) ve Ankara Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen “Açlığa Karşı Koş!” 
etkinliğine de katılım sağlanmıştır. 

• Odamız koordinatörlüğünde yılda iki kez düzenlenen, Gıda Mühendisliği Koordinasyon Kurulu Top-
lantıları’nın 4.sü, Sakarya Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü’nün ev sahipliğinde  Adapazarı’nda 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca bu dönemde Odamız, Ankara Tabip Odası ile ortaklaşa olarak Ankara’da 
“Yüksek Fruktoz İçerikli Gıdalar ve Sağlık Üzerine Etkileri” çalıştayını gerçekleştirmiştir. Etkinlik-
lerimizle ilgili ayrıntılı haberleri dergimizin ilerleyen sayfalarında okuyabilirsiniz.

• TMMOB Gıda Mühendisleri Odası tarafından iki yılda bir düzenlenen Gıda Mühendisliği Kongresi’nin 
yedincisi 24-26 Kasım 2011 tarihleri arasında Ankara’da gerçekleştirilmiştir. 3 gün boyunca yaklaşık 
600 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen, konunun tüm tarafları; kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri, 
bilim insanları, sektör temsilcileri ve basın mensuplarının bir araya geldiği kongremize ait ayrıntılı 
bilgiye ilerleyen sayfalarımızda geniş bir şekilde yer verilmiştir.
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• TMMOB bünyesinde çeşitli etkinlik ve toplantılara katılım sağladık. Bu kapsamda;

U Odamızı temsil eden meslektaşlarımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, TMMOB Yönetim Kurulu 
çalışmalarına yardımcı olmak, TMMOB politikalarına altyapı hazırlamak, mesleki ve sosyal konu-
lara ilişkin görüşleri oluşturmak amacıyla TMMOB bünyesinde oluşturulan çalışma gruplarının 
toplantılarına, TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları ve İşsizlik Ankara Yerel ve 
Genel Kurultayı’na, TMMOB Kadın Ankara Yerel ve 2. Genel Kurultayı’na, TMMOB 18. Sanayi 
Kongresi’ne ve TMMOB Konya Kent Sempozyumu’na katılarak Odamız görüşlerini paylaşmış-
lardır. Sanayi Kongresi’nde Odamızca “Alan Araştırması” başlıklı oturumda “Gıda Sanayii Alan 
Araştırması” başlıklı bir sunum gerçekleştirilmiş ve “Günümüz Sanayileşme Politikası ve Alternatif 
Öneriler” başlıklı oturumda Oturum Başkanı konumunda görev alınmıştır.

U Odamız Merkez ve Birimlerinin Yönetim Kurulu 
üyeleri ile üyelerimiz Ankara’da düzenlenen 
TMMOB Başkanlarından Teoman Öztürk’ün ölü-
münün 17. yılında düzenlenen anma törenlerine, 
Madımak Otel’de yaşanan olayları kınamak için 
düzenlenen mitinge, emek ve meslek örgütleri-
nin katılımıyla düzenlenen “İnsanca Yaşam İçin, 
Eşit, Özgür, Demokratik Türkiye” konulu mitinge 
katılmışlardır.

• Çeşitli Kurum ve Kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirdik, bu kapsamda; 

U Yönetim Kurulu Başkanımız, Ziraat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı ile birlikte 
TAGEM Genel Müdürü Doç. Dr. Masum BURAK’ı makamında ziyaret ederek, Bakanlığın yeniden 
yapılanmasında Gıda ve Yem Araştırma Dairesi’nin Hayvan Sağlığı ile birleştirilme girişiminden 
duyulan rahatsızlık iletilmiş ve bu oluşumun, adının başına “Gıda” kelimesi getirilmiş olan ve gıda 
konusunda tek yetkili olan bir Bakanlık’ta gıda ile ilgili araştırmaları zayıflatacağı ifade edilmiştir. 
Ziyarette, “Gıda Güvenliği” konusunda gerçekten fayda yaratacak, çelişkili olmayan bir yaklaşım 
beklendiği de aktarılmıştır.
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U Bakanlığın yeniden yapılanması nedeniyle Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşarlık 
makamı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ile AB Genel Müdürlüğü’ne ziyaretler gerçekleşti-
rilmiştir. Müsteşar Yardımcısı Dr. Nihat PAKDİL, AB Genel Müdür Yardımcısı E. Güher ÇELTEK 
ve Daire Başkanlarından Tuna ÖZGÜL; Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nden Genel Müdür 
Yardımcısı Habib CAN, Daire Başkanları; Şenay EKEN, Selman AYAZ, Mehmet BEYKAYA ve 
gıda ile ilgili daire başkanlıklarının çalışma grup sorumluları ile meslektaşlarımız ziyaret edilerek 
değerlendirmelerde bulunulmuş ve başarı dileklerimiz iletilmiştir. 

U Özürlü kadrosunun belirlenmesi, istihdam sorunları konularında görüşmelerde bulunmak üzere 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nda bir dizi ziyaret gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, Müs-
teşar Yardımcısı Dr. Nihat PAKDİL, Personel Genel Müdürü Nizamettin EKİNCİ, Gıda ve Kontrol 
Genel Müdür Yardımcısı Ahmet KAVAK ve Bakan Özel Kalem Müdürü Volkan Mutlu COŞKUN’la 
görüşmelerde bulunulmuştur.

U Ankara’da bulunan Üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölümleri ile ilişkilerimiz devam ediyor. Bu 
dönemde de Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve ODTÜ 
Gıda Mühendisliği Bölümlerinin yeni yıl kutlamalarına katılmışlardır.

• Bu dönemde de Yönetim Kurulu Başkanımız başta olmak üzere Yönetim Kurulu Üyelerimiz Şube ve 
Temsilcilik ziyaretlerimize devam etti. Bu kapsamda;

U Zonguldak’ta gerçekleştirilen üye top-
lantısına, 25 üyemizin katılımıyla Mar-
mara Bölge Şubemiz’de, İstanbul’da 
ve yaklaşık 80 üyemizin katılımıyla 
Ege Bölge Şubemiz’de, İzmir’de ger-
çekleştirilen üye toplantılarına katılım 
sağlanmıştır. Toplantılarda, Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı’nın yeni ya-
pılanması, istihdam ve Bakanlık iliş-
kilerimiz, 09.06.2011 tarihinde Resmi 
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Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren Odamızın SMM Yönetmeliği, kamuda ve özel sektörde 
çalışan Gıda Mühendislerinin sorunları ve Oda’dan beklentileri ile gündemde yer alan Odamızı 
ve mesleğimizi ilgilendiren konular, Oda-Üye ilişkilerinin güçlendirilmesi ve örgütlülük ile zorunlu 
staj konularında fikir alış verişi yapılmış ve değerlendirmelerde bulunulmuştur.

• Bu dönemde de Başkanımız başta olmak üzere Yönetim Kurulu Üyelerimiz çeşitli etkinliklerde 
konuşmacı ve davetli olarak yer aldı. Bu kapsamda;

U Hacettepe Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü “Gıda 
Mühendisleri Odası Tanıtım” 
etkinliğine, İzmir’de düzenlenen 
“TGDF Gıda Kongresi”ne, İtalya 
Milano’da düzenlenen “Avrupa 
Birliğinde Gıda Profesyonelleri 
Mevzuatı Çalıştayına”, TÜGİS 
tarafından İstanbul’da düzenle-
nen “18 Ekim Dünya Gıda Günü 
Etkinliği’ne, Bursa Şubemiz 
tarafından düzenlenen “Açlığa Karşı Yaygın Üretim, Hakça Bölüşüm’’ Paneli’ne ve Bilecik Üni-
versitesi tarafından düzenlenen “Dünya Gıda Günü Etkinliği”ne konuşmacı ve davetli olarak katkı 
sağlanmıştır. 
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• Eğitimlerimiz ve seminerlerimiz devam etti. 

U Bu dönemde İstanbul’da “Türkiye’de AB Süreci ve Gıda Mevzuatı, Yapılanma” konulu seminer 
gerçekleştirilmiştir.

• Van’da meydana gelen 7.2 büyüklüğündeki deprem dolayısıyla derin üzüntü içerisindeyiz. Depremde 
hayatını yitiren vatandaşlarımızın ailelerine başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Umudumuz; bu 
zorlu kış mevsiminde depremden etkilenen vatandaşlarımıza yeterli yardımın ulaşması ve yaralarının 
en kısa sürede sarılmasıdır. TMMOB ve onun bir parçası olan Odamız deprem bölgesine gönderi-
lecek yardımlara yönelik bir çalışma yaparak yardımlarımızı Van’a ulaştırmıştır. Dergimizin ilerleyen 
sayfalarında konu hakkında Kadir DAĞHAN’ın kaleme aldığı “Deprem, İnsanlık, Van, Gıda” başlıklı 
yazıyı okuyabilirsiniz.

• Başkanımız başta olmak üzere Yönetim Kurulu Üyelerimiz; Odamız görüş ve düşüncelerini medyada, 
değişik platformlarda paylaşmışlardır. Odamız ve mesleğimiz ile ilgili tüm basın haberlerine Odamız 
web sitesinden www.gidamo.org.tr adresinden ve Odamızın e-Bülten’lerinden ulaşabilirsiniz.


